 Cennik grzejników REGULUS-System SOLLARIUS DUBEL
(obowiązuje od 4-05-11r.)
Do grzejników kolorowych nie objętych promocją oraz do grzejników Metallic należy doliczyć 15% ceny
B
O
C
Z
N
O
Z
A
S
I
L
A
N
E
TYP WYS.
[cm]
DŁUG.
[cm]
MOC [W]
85/75/20
MOC [W]
75/65/20
MOC [W]
55/45/20
POJ.
WODNA
[l]
WAGA
[kg]
CENA NETTO
[PLN]
DS2/40
21,5
40 430 355 211 0,26 3,2 470
DS2/60 60 749 619 367 0,36 4,4 570
DS2/80 80 1066 882 522 0,46 5,6 660
DS2/100 100 1489 1231 729 0,58 7,2 770
DS2/120 120 1910 1580 936 0,68 8,8 890
DS2/140 140 2380 1967 1166 0,80 10,2 990
DS3/40
31,5
40 623 518 311 0,46 4,4 540
DS3/50 50 846 706 425 0,54 5,2 610
DS3/60 60 1069 889 535 0,62 5,8 670
DS3/70 70 1267 1055 634 0,70 6,6 730
DS3/80 80 1465 1220 733 0,78 7,4 800
DS3/90 90 1741 1453 873 0,86 8,4 860
DS3/100 100 2020 1683 1010 0,94 9,4 920
DS3/110 110 2284 1870 1075 1,02 10,4 1000
DS3/120 120 2549 2059 1138 1,10 11,4 1070
DS3/140 140 3098 2578 1548 1,26 12,8 1200
DS4/40
39,5
40 815 682 412 0,66 5,4 620
DS4/50 50 1102 922 558 0,76 6,4 700
DS4/60 60 1388 1159 702 0,86 7,2 780
DS4/70 70 1627 1359 823 0,98 8,2 850
DS4/80 80 1865 1559 943 1,08 9,2 930
DS4/90 90 2209 1847 1118 1,18 10,4 1000
DS4/100 100 2551 2133 1291 1,28 11,4 1080
DS4/110 110 2869 2335 1314 1,40 12,6 1170
DS4/120 120 3188 2536 1337 1,50 13,8 1260
DS4/140 140 3814 3188 1930 1,72 15,2 1390
DS5/40
49,5
40 925 772 464 0,78 6,4 700
DS5/50 50 1309 1093 657 0,90 7,8 790
DS5/60 60 1692 1409 850 1,02 9,0 880
DS5/70 70 2032 1694 1021 1,16 10,2 980
DS5/80 80 2372 1978 1190 1,28 11,6 1070
DS5/90 90 2781 2318 1395 1,42 13,0 1160
DS5/100 100 3188 2659 1600 1,54 14,4 1260
DS5/110 110 3613 2979 1744 1,66 15,8 1360
DS5/120 120 4036 3299 1886 1,74 17,2 1460
DS5/140 140 4910 4093 2462 2,06 18,8 1650
DS6/40
57,5
40 1035 862 517 0,90 7,4 760
DS6/50 50 1516 1262 756 1,04 9,0 860
DS6/60 60 1996 1660 995 1,18 10,6 960
DS6/70 70 2437 2029 1217 1,32 12,2 1070
DS6/80 80 2878 2396 1436 1,46 13,8 1170
DS6/90 90 3352 2790 1672 1,64 15,6 1290
DS6/100 100 3825 3184 1908 1,80 17,2 1400
DS6/110 110 4354 3623 2173 1,90 18,8 1540
DS6/120 120 4882 4063 2435 1,98 20,4 1650
DS6/140 140 6005 4999 2995 2,38 22,2 1850
 Cennik grzejników REGULUS-System SOLLARIUS DUBEL
(obowiązuje od 4-05-11r.)
D
O
L
N
O
Z
A
S
I
L
A
N
E
TYP WYS.
[cm]
DŁUG.
[cm]
MOC [W]
85/75/20
MOC [W]
75/65/20
MOC [W]
55/45/20
POJ.
WODNA
[i]
WAGA
[kg]
CENA
NETTO
[PLN]
DSD2/40
21,5
40 430 355 211 0,26 3,6 740
DSD2/60 60 749 619 367 0,36 4,8 830
DSD2/80 80 1066 882 522 0,46 6,0 940
DSD2/100 100 1489 1231 729 0,58 7,6 1040
DSD2/120 120 1910 1580 936 0,68 9,2 1150
DSD2/140 140 2380 1967 1166 0,80 10,6 1240
DSD3/40
31,5
40 623 518 311 0,46 4,8 820
DSD3/50 50 846 706 425 0,54 5,6 880
DSD3/60 60 1069 889 535 0,62 6,2 940
DSD3/70 70 1267 1055 634 0,70 7,0 1000
DSD3/80 80 1465 1220 733 0,78 7,8 1060
DSD3/90 90 1741 1453 873 0,86 8,8 1120
DSD3/100 100 2020 1683 1010 0,94 9,8 1180
DSD3/110 110 2284 1870 1075 1,02 10,8 1250
DSD3/120 120 2549 2059 1138 1,10 11,8 1320
DSD3/140 140 3098 2578 1548 1,26 13,2 1440
DSD4/40
39,5
40 815 682 412 0,66 5,8 890
DSD4/50 50 1102 922 558 0,76 6,8 960
DSD4/60 60 1388 1159 702 0,86 7,6 1040
DSD4/70 70 1627 1359 823 0,98 8,6 1110
DSD4/80 80 1865 1559 943 1,08 9,6 1180
DSD4/90 90 2209 1847 1118 1,18 10,8 1260
DSD4/100 100 2551 2133 1291 1,28 11,8 1330
DSD4/110 110 2869 2335 1314 1,40 13,0 1410
DSD4/120 120 3188 2536 1337 1,50 14,2 1490
DSD4/140 140 3814 3188 1930 1,72 15,6 1650
DSD5/40
49,5
40 925 772 464 0,78 6,8 980
DSD5/50 50 1309 1093 657 0,90 8,2 1070
DSD5/60 60 1692 1409 850 1,02 9,4 1160
DSD5/70 70 2032 1694 1021 1,16 10,6 1250
DSD5/80 80 2372 1978 1190 1,28 12,0 1340
DSD5/90 90 2781 2318 1395 1,42 13,4 1420
DSD5/100 100 3188 2659 1600 1,54 14,8 1520
DSD5/110 110 3613 2979 1744 1,66 16,2 1610
DSD5/120 120 4036 3299 1886 1,74 17,6 1710
DSD5/140 140 4910 4093 2462 2,06 19,2 1890
DSD6/40
57,5
40 1035 862 517 0,90 7,8 1040
DSD6/50 50 1516 1262 756 1,04 9,4 1140
DSD6/60 60 1996 1660 995 1,18 11,0 1240
DSD6/70 70 2437 2029 1217 1,32 12,6 1340
DSD6/80 80 2878 2396 1436 1,46 14,2 1440
DSD6/90 90 3352 2790 1672 1,64 16,0 1540
DSD6/100 100 3825 3184 1908 1,80 17,6 1640
DSD6/110 110 4354 3623 2173 1,90 19,2 1750
DSD6/120 120 4882 4063 2435 1,98 20,8 1850
DSD6/140 140 6005 4999 2995 2,38 22,6 2060
Do grzejników kolorowych nie objętych promocją oraz do grzejników Metallic należy doliczyć 15% ceny